
 
  
   

 

24 ottobre 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 
5.1. Regolamento Didattico di Ateneo - Adeguamento alle disposizioni del 
D.M. 6 giugno 2023, n. 96 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 327/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il Decreto Ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270; 
• Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012, così come integrato con D.R. n. 2892 del 18 
settembre 2015 e modificato con D.R. n. 1549 del 15 maggio 2019; 

• Visto il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 1672 del 
26 giugno 2018; 

• Visto il Decreto Ministeriale 6 giugno 2023, n. 96; 
• Vista la nota MUR prot. n. 17702 del 5 ottobre 2023; 
• Vista la nota MUR prot. n. 18691 del 13 ottobre 2023; 
• Visto il testo del Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 26 

giugno 2018, n. 1672, così come adeguato, ai sensi della nota MUR, prot. 
n. 17702 del 5 ottobre 2023, alle disposizioni del D.M. 6 giugno 2023, n. 
96; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 
Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

  
di esprimere parere favorevole in merito alla proposta di adeguamento del 
Regolamento Didattico di Ateneo alle disposizioni del D.M. 6 giugno 2023, 
n. 96, ai sensi della nota MUR, prot. n. 17702 del 5 ottobre 2023.  
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


	DELIBERA

